Hostias tibi dñe p̄nati filii tui apparitione dese
rum. suppliciter exorantes. ut sicut ipse nr̄orum
auctor est munetrum. ita ipse sit misericors et
susceptor. **P. Cōm.** uidimus stellam eius. **Post cōmō.**

Celesti lumine q̄s dñe semp et ubiq; nos p̄ueni. ut
misteriu cuius nos participes esse uoluisti. et puro
cernam intuitu. et digno pecipiam effectu. **P. Dōmē.**

In excelso throno uidi se dñe virum **post Ap̄yphamiam.**
quem adorat multitudo angelorum psallen tes in unum
Ecce cuius imperium nomen est in eternum. **P. Iubilate deo**
omnis terra seruite domino in letitia. **Or.**

Votaq̄s dñe **O**mnes semper dñs dirige actus nr̄os in beneplaci
de q̄re lū. folio. to tuo. ut in nomine dilecti filii tui. mereamur
bonis opibus abundare. **P. Ad Roemanos.**

Frs. **O**blsecro uos pmisdiām dī. ut exhibeatis
corpora uirā hostiam uiuentē. scām. dō placenī

37

rationabile obsequium urm. Et nolite conformari
huic seculo. si reformamini in nouitate sensus urii.
ut pbetis que sit uoluntas dī bona. & beneplacens.
& pfecta. Dico enī p grām que data est michi. om̄i
bus qui sunt inter uos. non plus sapere quā oportet
sapere. si sapere ad sobrietatem. Et unicuiq; sicut dī
diuisit mensurā fidei. Sicut enī in uno corpore mul-
ta membra habem? om̄ia autē membra n̄ eundem
actū habent. ita multi unū corp' sum' in xpō. Sin-
guli autē. alt̄ alteri' membra. In xpō ihu dno nrō;

GR. Benedic tus do minus de us ista bel
facit mirabilia magna so lus

qui
a se

eu lo.

Suscipi ant mon tes

pa

cem po pulo

tu o & col

les iusti ciām.

A

Lubilate de o omnis ter ra serui

do

mino in letici a.

Luca 03.

Si illo tempore Cum factus esset ihc annoz duodecim.
ascendentib⁹ illis iherosolimā scdm c̄suetudinē diti
festi. c̄summatisq; dieb⁹ cū redirent. remansit puer
ihc in iherlem. & non cognouerūt parentes ei⁹. Ex
istimantes autē illū esse incomitatu. uenerūt iter
diei. & regrebat eū inter cognatos & notos.

Fī non inuenientes regressi sunt in iherusalem requirentē
cūm. Et factū est post triduum inuenient̄ illū in tēplo
sedentē. in medio doctor̄. audientē illos. & interrogant̄
eos. Stupebant autē om̄s qui eū audiebant. sup̄ pru-
dentia. & responsis ei⁹. Et uidentes. admirati sunt. Et
dixit mater ei⁹ ad illū. Fili. quid fecisti nobis sic. Ecce pā-
tuus & ego dolentes. querebam⁹ te. Et ait ad illōs. Quid est
quod me querebatis. Nesciebatis q̄a in his que patris
mei sunt. oportet me esse. Et ipsi non intellexerunt
uerbū. quod locut⁹ ē ad illōs. Et descendit cū illis. et ue-
nit nazareth. & erat subdit̄ illis. Et mater ei⁹ conser-
uabat om̄ia uerba hec ^{cōferens.} in corde suo. Et ih̄c pficiebat sa-
pientia. & etate. & grā apud dñm & homines; **Off.** Iubilate
de o omnis ter- ra lūbila

te de o om nis ter- ra ser-
uante do mino in le ticia Intra te inconspectu e-
ius in exultatio ne qui a domi nus ip se est deus. **Secū.**
Concede q̄s dñe ut oculis tuis maiestatis mun⁹ obla-
tum. & grām nobis deuotionis obtineat. & effectum
beate penitatis acquirat. **P.** **Coō.** Fili quid fecisti nobis
sic ego & pater tuus dolentes querebamus te Et quid est quod me
querebatis. Nesciebatis quia in his que patris mei sunt oportet me
Per hū dñe opationem misterii. & Post cō. **Tesse.**

uicia nra purgentur: & iusta desideria comple
antur. E. 38

Ad Colosenses. Fr. iii.

Frs. Audistis dispensationem di que data est michi
in uobis. ut impleam uerbum di. Mysterium quod
absconditum fuit a seculis & generationibus. nunc autem
manifestum est seculis ei? quibus uoluit deus notas facere
diuinas maiestatis eius innationibus mysterio. quod
est aperte in uobis spes glorie. Quem nos annuntiamus
corripientes omnem hominem. & docentes omnem ho
minem in omni sapientia. ut exhibeam omnem homi
nem perfectum. in christo ihu. domino nostro; **Sed m. Matheu.** xxviiij.

In illo tempore. Venit ihesu a galilea in iordanem adio
bannem. ut baptizaret ab eo. iohannes autem prohibebat
eum dicens. Ego ate debeo baptizari. & tu uenis ad
me. Respondens autem ihesu dixit ei. Sine modo. sic
enim decet nos implere omnem iusticiam. Tunc dimi
sit eum. Baptizat autem ihesu. est festim ascendit de aqua.
Et ecce apti sunt ei celi. & uidit spiritum sanctum descen
dente sicut columbam. & ueniente super se. Et ecce
vox de celo dicens. Hic est filius meus dilectus.
in quo michi complacui; **Fr. vi.** **Sed m. Matheu.**
In illo tempore. Cum audisset ihesu quod iohannes tra
ditus esset. secessit ingalileam. Et relieta ciuitate

nazareth. uenit et habitauit in capharnaum mari
tima insinib^r zabolon et neptali. ut adimpleretur
quod dictu^r est prophetatam prophetam dicentem. Terra zabu
lon. et terra neptali. uia maris transiordanen ga
lile*e* gentium. Propriet*is* gentium qui sedebat in tenebris.
uidit lucem magnam. Et sedentibus in regione umbra
mortis. lux orta est eis. Et exinde cepit ihesus predi
care et dicere. Penitenti agere. appropinquabit
en*i* regnum celorum.

Uota quod dne supplicantis ppli. celesti pietate p
sequere. ut et que agenda sunt uideant. et
adimplenda que uiderint conualescant. P. Secq.
Qblatu*t* tibi dne sacrificiu*m*. uiuifet nos semper
Supplies te rogamus omnipotes ds. P*ro*c*o*. Ne muniat
ut quos tu*s* refici*s* sacramentis. tibi eti*m* placis
morib^r dignant^r deseruire concedas. P. Doo*ic*.